CZERNICE

pow. pmasnyści

[AS]

1. pow. Przasnysz, gm. par.
2. 11 1/2 km na zach. od Przasnysza.
3. ~~wieś książęca 1479 r.~~
4. ~~województwo 1414~~
5. ~~ius theut. 1445 r.~~ > 2
6. ~~taberna <sup>1470</sup> ~~1470~~ <sup>1450</sup> ~~1450~~~~
7. ~~ecclesia <sup>par.</sup> ~~1470~~ (Nawiedzenia Najśw. Marii Panny)~~
8. ~~miłyn (1470) - ale gdzie niebo (indoorum na ~~stanie~~)~~
7. erekcja par. 1398
8. szkoła 1464
9. Nazwa "Borowe" pochodzi od  
Borha, który kupił cz. w 1440 r.

Prasna.

Cesnice Borovne  
Brak danych.

Cz. B. / Prasnysz

(J. Ostaszewski, s. 57, wymienia czes-  
tanysko nedowe i koź na mapie  
oznacza jako opodczisko).

Chronologia nie wiadoma.

Uwaga: na podstawie wskazań  
w Archiwum PMA można by wnioskować, że  
w Cz. B. znajdowało się zniszczone cmentarzysko  
ciatopalne, bynajmniej nie wczesnosrednio-  
wczesne).

Ran. 546.

Paw Pmas. / Czerwnice

[ Czerwnice ] (15. IV. 1377)

Pelka Janusz I stricordca, że

~~Em.]~~ x Czerwiec sprzedaje części w Czerwnicach,  
Stawomirów) Kryszanów)

~~Em.]~~ (x Krasnego i ~~Em.]~~ (x Drożdżyna

b. d., za jaką kwotę.

BO Nr. 27.

Pozas/Czerwnia

Czerwnice (Czernice)

(1398)

(--) Nos Jacobus (--) eps Ploc, notum fieri volumus  
(--) quomodo nobilis vir Jacobus dictus Poczta, haeres  
in Cz. exposuit, quod ex bonis suis paternis (--)  
ecclesiam parochialem in dicta villa seu hereditate sua Cz.  
sub honore Omnipotentis Dei et in honorem bb. Philippi et  
Jacobi Apostolorum ac Decem Millia Martyrorum (--)  
cupientes erigere et fundare, ipsi ecclesie et rectori  
sui pro tempore 3 mansos et 5 iugera (--) liberos ab  
omni solutione in dicta villa Cz. (--) mensure Culmen-  
sis (--) titulo dotis donavit.  
Decimam manipularum (--) quod ipse et successores in  
dicta villa Cz. in suis agris sive (--) holtodia (--) semina-  
verunt (--) dare et solvere [dicte ecclesie sicut] astrecti. (--)

A. D. J. P. I., Vis. 267, 176-177

y.

Nos vero (-) huiusmodi ecclesiam fundavimus et  
tenore presentium fundamus, donationemque dictorum mar-  
sonum et ingerm ac decimarum per dictum Jacobum  
factam approbamus et dicte ecclesie (-) incorporavimus,  
in qua dicto Jacobo et suis successoribus ius patrona-  
tus reservamus.

Et (-) quod homines utriusque sexus in [villis] inhabitantes (-) non poterant (-) incurrere (-) ex confessione rectorum ecclesiarum de Wągora et Gądozsho (-) incolas villarum (-): Czetnice, Dzielino, Chojnowo, Zambtus, Dreszno in Gzewo, Zebry alias Kietawice, Miloszewice (-) ad dictam eccl. in Gz. (-) iure parochiali (-) dicte ecclesie donamus (-).